求職活動申出書

   年   月   日

会津坂下町教育委員会 宛

求職活動している者（保護者）住所

                       氏名

求職活動の状況について、下記のとおり申し出いたします。

求職活動開始年月    年   月 ごろ

求職活動の方法

□ ハローワークに登録

□ 個人で求職活動を行っている

□ その他（                        ）

現在の求職活動状況

□ 試験・面談等が終了

□ 試験・面談等を受ける予定（    月頃）

□ 探している

※記載内容に不正（虚偽）が認められた場合は、認定等を取り消すことがあります。

備 考

求職活動による保育の必要性について

・利用できる保育時間は保育短時間（８時間保育保育短時間（８時間保育保育短時間（８時間保育保育短時間（８時間保育）となります。

・保育の必要性が認められる期間は支給認定決定日より支給認定決定日より支給認定決定日より支給認定決定日より原則原則原則原則 90909090日間日間日間日間となります。

・就労先が決定次第（予定も含む）、就労（内定）証明書就労（内定）証明書就労（内定）証明書就労（内定）証明書（申告書）を（申告書）を（申告書）を（申告書）を提出提出提出提出してください。

  ※就労（内定）証明書（申告書）に基づき、保育の必要性が認められる期間等が変

更となります。

期間以内（原則 90日以内）に就労（内定）証明書（申告書）の提出がない場合について

  ・保育の必要性が認められなくなります。

  ・保育施設の利用については、利用決定の取り消し利用決定の取り消し利用決定の取り消し利用決定の取り消しやややや退所（園）退所（園）退所（園）退所（園）となります。

  ・幼稚園預かり保育については、承認の取り消し承認の取り消し承認の取り消し承認の取り消しやややや利用利用利用利用不可不可不可不可となります。